
ZARZĄDZENIE nr   44/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3  

im. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO W SULECHOWIE 

z dnia  23 listopada 2020 r. 

 
w sprawie zmiany ustalonych dodatkowych dni wolnych od zajęć                                                   

dydaktyczno-wychowawczych  w roku szkolnym 2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 Ustawy z dnia 7 września o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.,          

Nr 256 poz. 2572 ze zm.) oraz § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu         

z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2002 r. nr 46 poz. 

432 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1 Na podstawie decyzji Ministerstwa Edukacji Narodowej nauka zdalna zostaje 

przedłużona do 24 grudnia 2020 r., jak również zmianie ulega termin ferii zimowych                      

w ramach zapobiegania i przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się epidemii wirusa COVID-

19, dlatego też koniecznym jest wprowadzenie korekty w zakresie dodatkowych dni 

wolnych w roku szkolnym 2020/2021 

 

§ 1.2  Wprowadza się zmiany w  terminach  dodatkowych dni wolnych od zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2020/2021. 

1. Dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych, o których mowa w ust. 1, 

ustala się w następujących dniach: 

 

1. 12.11.2020 r. 

2. 13.11.2020 r. 

3. 04.01.2021 r. – zostaje zastąpiony dniem 21.12.2020 r.  

4. 05.01.2021 r. – zostaje zastąpiony dniem 22.12.2020 r. 

5. 04.06.2021 r. 

 

§ 2.1 W dniach wymienionych w § 1 ust. 2 będą odbywały się zajęcia wychowawczo-

opiekuńcze. 

2. O możliwości udziału uczniów w zajęciach wychowawczo-opiekuńczych poinformują 

rodziców wychowawcy klas i wychowawca świetlicy szkolnej. 

 

§ 3. Wszyscy nauczyciele zobowiązani są zapoznać się z zasadami i harmonogramami 

organizacji szkoły w wyżej wymienionych dniach. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



 

Sulechów, 23.11.2020 r. 

 

SP3.S.411.6.2020 

 

 

 

       Pan 

       Wojciech Sołtys 

       Burmistrz Sulechowa 

 

 

 
 Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Sulechowie informuje, że zgodnie                              

z zarządzeniem dyrektora szkoły nr   44/2020 z dnia 23.11.2020 r. zmianie uległy daty 

dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 

2020/2021: 

 

1. 12.11.2020 r. 

2. 13.11.2020 r. 

3. 04.01.2021 r. – zostaje zastąpiony dniem 21.12.2020 r.  

4. 05.01.2021 r. – zostaje zastąpiony dniem 22.12.2020 r. 

5. 04.06.2021 r. 

 


